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BASHKIA BELSH 

 
Nr.______prot.                                                                          Belsh më:         .    .2021 

                                                                                                                                                                              

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri              Bashkia Belsh 

Adresa             Belsh Qendër 

E-mail  bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur e Thjeshtuar”(punë) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-04344-09-01-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertimi i murit rrethues /sigurues ne 

vendin e ndertimit te Magazines Bujqesore Belsh” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   45000000-7 

 

6. Fondi limit: 1 657 218 ( një milion e gjashteqind  e pesedhjete e shtate mije e  dyqinde 

tetembedhjete)  leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj nga 

data e lidhjes se kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.09.2021Ora:10:00 

 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ARIF TAFANI 

(emri, mbiemri, firma, vula)    

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com

